[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N.º  713/2007/CM
[image: image1.wmf]
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão proferida pelo egrégio Órgão Especial em sessão ordinária realizada em 08/02/2007, nos autos de Mandado de Segurança Individual n.º 24348/2004.
RESOLVE:

Revogar, a partir desta data, o Ato n.º 507/2007/CM, de 13/4/2007, publicado no D.J. de 17/4/2007, circulado em 18/4/2007, que outorgou a  PAULENES CARDOSO DA SILVA, RG n.º 375.385.666 SSP/SP e CPF n.º 258.014.088-35, como titular, a delegação de Oficial de Registros Civis, Pessoa Jurídica, Protestos e Tabelionato da Comarca de Porto Esperidião/MT (2º Ofício).

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 22 de maio de 2007.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
   Presidente do Conselho da Magistratura
Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______

ID 46732